<sup>20</sup> De Ruben primogenito Israelis per generationes et familias ac domos suas. et nomina capitum singulorum, omne quod sexus est masculini a vigesimo anno et supra, procedentium ad bellum, <sup>21</sup> quadraginta sex millia quingenti. <sup>22</sup> De filiis Simeon per generationes et familias ac domos cognitionum suarum recensiti sunt per nomina et capita singulorum, omne quod sexus est masculini a vigesimo anno et supra, procedentium ad bellum, <sup>23</sup> quinquaginta novem millia trecenti. <sup>24</sup> De filiis Gad per generationes et familias ac domos cognitionum suarum recensiti sunt per nomina singulorum a viginti annis et supra, omnes qui ad bella procederent, <sup>25</sup> quadragintaquinque millia sexecenti quinquaginta. <sup>26</sup> De filiis Iuda per generationes et familias ac domos cognitionum suarum, per nomina singulorum a vigesimo anno et supra, omnes qui poterant ad bella procedere. <sup>27</sup> recensiti sunt septuaginta quattuor millia sexcenti. <sup>28</sup> De filiis Issachar, per generationes et familias ac domos cognitionum suarum, per nomina singulorum a vigesimo anno et supra, omnes qui ad bella procederent, <sup>29</sup> recensiti sunt quinquaginta quattuor millia quadragecenti. <sup>30</sup> De filiis Zabulon, per generationes et familias, ac domos cognitionum suarum recensiti sunt per nomina singulorum a vigesimo anno et supra, omnes qui poterant ad bella procedere, <sup>31</sup> quinquaginta septem millia quadragecenti. <sup>32</sup> De filiis Ioseph, filiorum Ephraim per generationes, et familias, ac domos cognitionum suarum recensiti sunt per nomina singulorum a vigesimo anno et supra, omnes qui poterant ad bella procedere, <sup>33</sup> quadraginta millia quingenti. <sup>34</sup> Porro filiorum Manasse per generationes et familias ac domos cognitionum suarum

Nomina  
numeran-  
tium.

numerus  
virorum  
militarium,

recensiti sunt per nomina singulorum a viginti annis et supra, omnes qui poterant ad bella procedere. <sup>35</sup> triginta duo millia duecenti. <sup>36</sup> De filiis Beniamini per generationes et familias ac domos cognitionum suarum recensiti sunt nominibus singulorum a vigesimo anno et supra, omnes qui poterant ad bella procedere, <sup>37</sup> triginta quinque millia quadringenti. <sup>38</sup> De filiis Dau per generationes, et familias ac domos cognitionum suarum recensiti sunt nominibus singulorum a vigesimo anno et supra, omnes qui poterant ad bella procedere, <sup>39</sup> sexaginta duo millia septingenti. <sup>40</sup> De filiis Aser per generationes et familias ac domos cognitionum suarum recensiti sunt per nomina singulorum a vigesimo anno et supra, omnes qui poterant ad bella procedere, <sup>41</sup> quadraginta millia et mille quingenti. <sup>42</sup> De filiis Nephthali per generationes et familias ac domos cognitionum suarum recensiti sunt nominibus singulorum a vigesimo anno et supra, omnes qui poterant ad bella procedere, <sup>43</sup> quinquaginta tria millia quadringenti. <sup>44</sup> Hi sunt, quos numeraverunt Moyses et Aaron, et duodecim principes Israel, singulos per domos cognitionum suarum. <sup>45</sup> Fueruntque omnis numerus filiorum Israel per domos et familias suas a vigesimo anno et supra, qui poterant ad bella procedere, <sup>46</sup> sexcenta tria millia virorum quingenta quinquaginta.